



## Drivkraft Kbh ApS

Bredgade 33A  
1260 København K  
CVR-nr. 39 06 44 99

# Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

Carsten Ole Esmark  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Drivkraft Kbh ApS  
Bredgade 33A  
1260 København K

CVR-nr.: 39 06 44 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 6. november 2017

Hjemsted: København

### Direktion

Carsten Ole Esmark  
Johnny Hauge

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive kropsterapi, yoga, mindfulness samt uddannelse hertil og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 196.765, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 769.763.

Årets resultat er påvirket i negativ retning af Covid-19 nedlukning af samfundet i 2021. Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-194.819</b>	<b>-233</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-46.015	-46
Finansielle omkostninger	4	<u>-11.428</u>	<u>-11</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-252.262</b>	<b>-290</b>
Skat af årets resultat	5	<u>55.497</u>	<u>64</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-196.765</u></u></b>	<b><u><u>-226</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-196.765</u>	<u>-226</u>
		<b><u><u>-196.765</u></u></b>	<b><u><u>-226</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.013	92
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>46.013</b>	<b>92</b>
Deposita		25.000	25
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>25</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>71.013</b>	<b>117</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	185
Udskudt skatteaktiv		231.215	176
<b>Tilgodehavender</b>		<b>231.215</b>	<b>361</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>231.215</b>	<b>361</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>302.228</b>	<b>478</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-819.763	-623
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-769.763</b></u>	<u><b>-573</b></u>
Bankgæld		95.911	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		928.080	988
Anden gæld		40.500	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.071.991</b></u>	<u><b>1.051</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.071.991</b></u>	<u><b>1.051</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>302.228</b></u></u>	<u><u><b>478</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-622.998	-572.998
Årets resultat	0	-196.765	-196.765
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-819.763</b>	<b>-769.763</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af negative resultater tabt selskabskapitalen. For at sikre den fortsatte drift i det kommende regnskabsår har selskabets kapitalejere tilkendegivet ikke at ville kræve tilbagebetaling af lån i 2022. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret skatteværdien af selskabets uudnyttede underskud. Ledelsen forventer at kunne anvende skatteaktivet i forbindelse med overskud indenfor den kommende årrække.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.428</u>	<u>11</u>
	<u><b>11.428</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-55.497</u>	<u>-64</u>
	<u><b>-55.497</b></u>	<u><b>-64</b></u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	230.073
Kostpris 31. december 2021	<u>230.073</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	138.045
Årets afskrivninger	<u>46.015</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>184.060</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>46.013</u></u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse på 370 tkr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Hauge

Direktør

Serienummer: 4ed2f8bb-6f92-45d1-b9c4-39b47b1695a9

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-30 12:54:55 UTC



## Carsten Ole Esmark

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-168250035022

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-30 18:00:59 UTC

NEM ID

## Sanne Holm Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124398122

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-06-30 18:03:26 UTC

NEM ID

## Carsten Ole Esmark

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168250035022

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-30 18:05:06 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: S07ME-G0HDV-PXKCH-TQ1F1-5EKW-4BLN5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>